
志賀町住民基本台帳人口

【平成２５年度】

平成 ２５ 年４月末日現在

日本人 外国人

8,055

男 女

平成 ２５ 年５月末日現在

平成 ２５ 年６月末日現在

平成 ２５ 年７月末日現在

平成 ２５ 年８月末日現在

平成 ２５ 年９月末日現在

平成 ２５ 年１０月末日現在

平成 ２５ 年１１月末日現在

平成 ２５ 年１２月末日現在

平成 ２６ 年３月末日現在

平成 ２６ 年１月末日現在

平成 ２６ 年２月末日現在

10,591

男 女 計（人）

10,640

11,824 22,43610,612

10,652 11,866 22,518

人口
世帯数 世帯数

人口

9 98 107

計（人）

9 97 106 66

66

10,624 11,835 22,459 8,064 9 90 99 58

11,840

8,053 9 92 101

22,480 8,071

58

5411,800 22,391 8,046 9 88 97

0

0

0

0

0

0

0


