志賀町住民基本台帳人口

【平成25年度】

						-	1			
			日本人				外国人			
			人口			## ## % h	人口			₩ ₩
			男	女	計(人)	世帯数	男	女	計(人)	世帯数
平成	25	年4月末日現在	10,652	11,866	22,518	8,055	9	97	106	66
平成	25	年5月末日現在	10,640	11,840	22,480	8,071	9	98	107	66
平成	25	年6月末日現在	10,624	11,835	22,459	8,064	9	90	99	58
平成	25	年7月末日現在	10,612	11,824	22,436	8,053	9	92	101	58
平成	25	年8月末日現在	10,591	11,800	22,391	8,046	9	88	97	54
平成	25	年9月末日現在							0	
平成	25	年10月末日現在							0	
平成	25	年11月末日現在							0	
平成	25	年12月末日現在							0	
平成	26	年1月末日現在							0	
平成	26	年2月末日現在							0	
平成	26	年3月末日現在							0	